Comitente: Municipio de La Matanza

Descripción: TRABAJOS Complementarios de la Obra Remodelación Integral y Puesta en Valor de
Centro de Zooantroponosis (Sector Veterinario). Fecha apertura: 24 de abril de 2024, a las 10:00
horas. Valor del pliego: $19.054. (Son Pesos Diecinueve Mil Cincuenta y Cuatro).

Fecha de apertura: 2024-04-24 10:00

Presupuesto oficial moneda: pesos

Licitaciones

El Constructor

Trabajos Complementarios de la Obra Remodelación Integral y Puesta en Valor de Centro de Zooantroponosis (Sector Veterinario) - Municipio de La Matanza